АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г. №

О присвоении спортивных разрядов: «второй спортивный разряд»
и «третий спортивный разряд»

На основании статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-Ф3

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии

с положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255, постановлением

администрации города Рязани от 10.10.2022 № 7953 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов:

«второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 20.10.2021 № 4543 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани начальнику управления по физической

к у л ь т у р е  и  м а с с о в о м у  с п о р т у » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

,<V
0/ Д.

JLll 41 J ъ..
Начальник управления по физической Культуре
и массовому спорту | ^ 1 , /] ^ ~ К.О. Сосунов

t J ™ /

• - '

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Рязани
от/^ 2023 г. № J/тЛУ

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «второй спортивный разряд»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Дягилева София

Максимовна
Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

2 Широков Дмитрий
Алексеевич

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

3 Петрыкина Полина
Романовна

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

4 Филатов Иван
Дмитриевич

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

5 Симиков Андрей
Сергеевич

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

6 Воронина Дарья
Николаевна

Фигурное катание на
коньках

00 «РОФФКК»

7 Пылина Анна
Дмитриевна

Фигурное катание на
коньках

00 «РОФФКК»

8 Лисовой Алексей
Алексеевич

Спорт лиц с
поражением ОДА

Региональное отделение
Общероссийской общественной
организации «Всероссийская
федерация спорта лиц с
поражением опорно-
двигательного аппарата» по
Рязанской области

9 Аносов Павел Петрович Спорт лиц с
поражением ОДА

Региональное отделение
Общероссийской общественной
организации «Всероссийская
федерация спорта лиц с
поражением опорно-
двигательного аппарата» по
Рязанской области

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Рязани
от 2023 r.№

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «третий спортивный разряд»

№ п/п Фамилия, имя,
отчество

Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Леваков Андрей

Игоревич
Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

2 Мушников Дмитрий
Игоревич

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

3 Хромов Илья
Евгеньевич

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

4 Бадулина София
Романовна

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

5 Сучков Михаил
Дмитриевич

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

6 Сучкова Анастасия
Дмитриевна

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

7 Рожков Матвей
Михайлович

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

8 Гришанкова Анастасия
Александровна

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

9 Стенин Михаил
Сергеевич

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

10 Руднева Варвара
Александровна

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

11 Зоткина Мария
Алексеевна

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

12 Зоткина Полина
Алексеевна

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

13 Паклин Илья
Николаевич

Лыжныегонки ООО «РОФЛГ»

14 Комарова Вероника
Юрьевна

Шахматы 00 «Рязанская Областная
Федерация Шахмат»

15 Зюзина Вера
Владимировна

Фигурное катание на
коньках

00 «РОФФКК»

16 Заборова Виктория
Андреевна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

17 Овчинникова
Анастасия Дмитриевна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

18 Карташова Елизавета
Витальевна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

19 Саунькина Вероника
Александровна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

20 Туманян Вика
Артуровна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

21 Колданина София
Сергеевна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

1 2 3 4
22 Зацепин Роман

Алексеевич
Спорт лиц с
поражением ОДА

Региональное отделение
Общероссийской общественной
организации «Всероссийская
федерация спорта лиц с
поражением опорно-
двигательного аппарата» по
Рязанской области

23 Кайдалов Василий
Сергеевич

Спорт лиц с
поражением ОДА

Региональное отделение
Общероссийской общественной
организации «Всероссийская
федерация спорта лиц с
поражением опорно-
двигательного аппарата» по
Рязанской области